1)
2)
3)
4)
o)
6)

7)
8)
9)

Rozpoétové zmény €. 11

vodnée

sto¢ne

poplatek za vynéti pldy

COV - generalni oprava &erpadla

zidle KD (100 ks)

Odrlice €. 16 - administrace, pripojeni
odbérnych mist

PD - zastavovaci studie Senice

JSDH - pojistné CAS (navySeni)

financovani

Celkem

V Senici na Hané 23.10.2019

prijmy vydaje
5 000,00
200 000,00
8 300,00

64 000,00

90 000,00

100 000,00

100 000,00

3 500,00
144 200,00

357 500,00 357 500,00

Ing. Michal Tichy v.r.
starosta
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